# Foliū LXXXIII

**S**uper prologo ad tessalo.

**T**hessalonice  
ses rc. Athēis me. pdu. athe  
ne ap. Onsimū penul. cor.  
Super epistola pria ad the  
salonicēses. **C**apitulum uñ

**P**aulus et filia  
nns rc. Supgredias violen  
tiā faciendo supgredior deris  
dicit quasi sup alium gradī.  
Circūueniat. s. p dolū decipiendo. circūue  
nio nis. pe. cor. in pñt. Vindex. i. vindicta  
cator ois ge. vel cois vindex eis me. cor.

**C**apitulū quintū

Momentis. i. brevibz horis neu. gene  
ris hoc momentū tū qđ est cito et in trāscru  
mone. Adiura me pdu. **S**up secunda  
epistola ad tessaloniceſes. **C**apitulā i

**P**aulus et filia  
nus rc. Penas dabunt et sus  
stinebunt. **C**apitulū ij  
Discessio a discedo edis. dis  
cessi. Dissentio a dissentio tis. sensi. Dis  
cretū iniquitat̄. i. occultā iniquitatem.  
Demedio fiat. i. tollatur

**S**up prima epistola ad thmo. Ca. i

**P**aulus aposto  
lus ielu christi rc. **B**enealo  
gis pe. pdu. i. lineis generatio  
nis se. ge. a genesis qđ est natura et logos  
quod est fmo quasi fmo de generatione.  
Interminatis. i. sine termino finis. i. cō  
plētū. parricidio pe. pdu. qui produnt  
patriā v̄l qui occidūt patrē sed matricidis  
qui occidūt matrē. v. **E**st patricida sum  
qui macrat cede parētem. **E**st patricida su  
am qui violat patriā. conmūs ge. et prie.  
declinationis et pe. pdu. et sica cedo dis cō  
posita. **P**lagiaris. i. illis qui qualiter cun  
q̄ plágas alijs inferūt. hic plagiari⁹ et pla  
giator. in. eode sensu dicitur venator homi  
nis vel seductor vel deceptor qui sc̄ deci  
pit alienos fiuos vel filios vt distrahat si  
ue vendat a plagio. i. obliqu⁹ plagi⁹. ḡia giū  
dicit obliqu⁹. **D**eriu⁹. me. pdu. piu⁹. ra  
rū. Primū. i. potissime. **N**aufragauerunt  
ponitur neutraliter si conponit̄ deponēs  
naufragio gas vel naufragor aris. me. cor.  
est perditari et naufragiū pati. **D**imene⁹

penultima producta.

**C**apitulum ij  
Neophitū pe. cor. i. infide nouellū v̄l no  
viciū a neos qđ est nouū et uitios quod est  
fides. Deditos me. cor. a dedo dis et dedor  
eris qđ cōponita do das. h̄do et de mutat  
coningatione. **C**apitulū quartum

**C**auteriatā. i. corrupta et cauterüs pec  
catorū adustā. adiec. est a cauterū terij qđ  
signū est ferro cadenti factū. Anilis lis. le.  
me. pdu. i. inanis. Deuita me pdu. et sic vi  
to as cū suis cōpositis. **C**api. quicū

Anus. i. vetulas. fe. ge. et qđe decumatio  
nis. **C**apitulum sextum

Secūdum pietatē. i. fm fidē et christiana  
religionē. qr̄ pius dr̄ catholic⁹ dei cultor.

Conflictatōes. i. pugnationes. a cōflictō  
tas. Haud id ēnō. Inseruerūt. i. imiserūt  
in sero ris. serui. In accessibile. i. ad quē nō  
pōest accedi. adiec. est ter. decli. **S**blime  
me. pdu. Prophanas me. pdu. i. nō sacras  
procul phano. i. a templo

**S**up sc̄a epla ad Thmo. **C**api. i.

**P**aulus aposto  
lus ielu christi rc. Loyde et eū  
ce acūnt penul. **D**bigel⁹ me pd̄  
Hermogenes pe. cor. **H**onasifori pe. cor.

**C**apitulum secundū

**L**ōmoueo ues. me. cor. et sic moneo ues  
cū suis cōpositis. **C**ancer. quidā morbo pes  
sumus hoc cancer ceris neu. ge. ē. **S**erpit  
id est latēt radit et corpe vel vētre repit po  
niturbic p subintrare. serpo pis. ps̄. **D**ime  
neus pe. pdu. **D**hiler⁹ me. pdu. **N**equan  
do. i. ne aliqū me. cor. i. prosta. vel ne. idē. vt  
vel si. **V**nnequādo. i. aliqū. i. si aliqū. Re  
sipiscant id est resiliant vel retrocedant re  
sipisco sc̄is. a resipio sc̄is. me. cor. quod  
est retrosapere desistere. **C**apitulū. ij

**I**mmites media. pdu. i. nō mites adiec  
tiū est ter. declinacionis. **P**roterui. i. cru  
deles terribiles. **D**enetrant. i. subintrant  
**A**llsecutus ab allsequor queris. **P**ermane  
me. cor. et sic maneo nes cū suis cōpositis

**C**apitulū quartū

**C**oacreuabunt. i. coadunabūt siue cō  
gregabunt prime cōingatiōis. **P**uricetes  
i. adustiōz v̄l ardore carnis pacientes cogē  
tē ad scalpēdū. pruriēs ois ge. a pruriōris  
qr. o. qđ ē molū effluere pruritū h̄re. et iue  
ni. p fastidire h̄ prurit⁹ me. cor. qr. de. et h̄  
prurigo inis me. pdu. ē ipse ardor ad scal  
pendum prouocans. pruriēs riei. dicitur

## **A**d philemo. ad Heb.

etiam ipsa scabies. Delibor. i. imolor me. produ. qz paratus erat imolari dñō ī morte sua. delibare sūm glosā est degustare. fundere. īmolare. Resolutionis. i. mortis per quam corpus ab anima resolutur. In re liquo. i. de cetero vel in reliquum. i. in posterum me. cor. Titicum me. cor. Penula media cor. i. vestem sive pallium cum sumbris longis v'l vestis erat consularis qua induebantur consules ingredientes curiam. hanc dicunt quidā patri pauli a romaniis cōcessam et a paulo conseruata ad rei memoriam. et sūm hoc appellabat se ciuem romanū. Jeronimus. volumē hebreum replico quod paulus iuxta quosdam penulam vocat. v. Est haimo testis qz fertur penula vestis. Jeronimus fatur qz sic liber intitulatur. fe. ge. est. A roade media cor. ablaciū casus si est tertie declin. genitiū casus si est prime declinationis. Erasmus qui operatur de ezc. Trophinum me. cor. Dilecti me. pdu. Ebolus me. cor.

**V**er super argumento ad Titum.

**P**rimo in omnione fecit penulti. produc. et sic seruat sarcio cis cuz suis compositis vbi seriat a in prosa solum. Unicopoli penultima correpta.

**V**er super epistola ad Titum.

**C**apitulum **P**rimum  
**P**aulus seru' dei zc. Credita me. cor. i. cōmissa. Erete more latino. se. gene. creta crete Vaniloqui pe. cor. i. vana loquētes. adiectiuū est.

**C**apitulum **P**rimum  
**P**rimatrices pe. pdu. i. accusates ī debite vel criminis iponētes In grauitate. i. in maturitate. Vereat. i. tieat se pīu. La. iij Admone me. cor. secū. pīu. Berlauacx. i. p baptismū me. cor. neu. ge. est. Arthemā me. produ. Appollo ultima acta.

**V**er super argumento ad philemonem.

**V**er super Philemoni penultima correpta.

**V**er super epistola ad pilemonem.

**P**aulus vincus christi iesu zc. Evidens me. cor. i. manifesta oīs ge. Utne velut sunt tres p̄es. vti. i. vt. ne. i. nō. velut. i. sicut. et vti qñqz

idē est qd̄ sicut. Imputa me. cor. et sic puto tas cu sūs cōpo. Fruar. i. consolabor et delectabor in te et de te. fruor p̄pric dicit in diuinis ablaciū regit. Cōfides me. pdu. et sic fido dīs. cu sūs cōposi. Epapharas media correpta.

**V**er super argumento ad Hebreos.

**H**oste ferre id ē anteponere. et sic ē vna ps. an̄i fero pe. cor. Pretulit me. cor. i. in principio posuit. p̄fero fers. pauli. me. cor. P̄ excessū. i. p̄ mortē. ma. g. et q̄r. de.

**V**er super epistola ad Hebreos.

**C**apitulum **P**rimum  
**M**ultifaria vel multipharie. h̄ est multipliciter aduerbiū discretiuū vel qualitatis. Nouissime. i. vltimo. aduerbiū suplativi vel t̄pis.

**C**apitulum **P**rimum  
**H**oc effluia m̄. i. eternaliter punia murflum p̄ naturā. corruptā effluimus p̄ culū p̄ cōmūstam. pessuim p̄ penā inflicta maxime eternā. ter. cōiu. est. Paulo min̄ due p̄es sunt. s. in hoc paulo sive paucō ē ab angelis minorat. qz mortalitatē sumpsic ad temp. Obnoxii. i. suppositi Ausōs. i. in nullo loco scripture. aduerbiū loci qd̄ vide tur poni. p nunqz. v'l in nullo loco scripture. Repropiciaret. i. indulgeret. ponit hic actus cū communiter sit deponens.

**V**er super in exacerbatio **C**apitulum. iij.

ne. i. in puocatione facia in deserto. Si i. nō introibūt. Substātie. i. fidei et graue Infensus. i. nō offensus. quasidicat nō nisi illis qui crediderūt et obedierūt. v'l infensus. i. valde offensus.

**C**apitulum **P**rimum  
**H**ollicitatiōe. pmissione. Dic sabbatis mus mi. i. plene quietus feriatio. et iocūditas significata p̄ sabbatū quo requieuit deus et i lege obseruat. Post dicens. s. hac die q̄si hodie. acipiti. i. duas facies l' duas acies hñi. anceps p̄itis. oīs ge.